
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 34021/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Bc. Marie Lepešková  

Telefon +420 972 424 467  

Mobil x  

E-mail Lepeskova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. 11. 2024   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 13.2 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 33193/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále 

jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Revize elektrických zařízení UTZ sdělovací a 
zabezpečovací techniky v obvodu SSZT OŘ UNL 2025“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65024100 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky,   

   na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 

dokumentace na základě obdržené žádosti ze strany dodavatelů: 

• ze dne 20.11.2024 (dotaz č. 1) 

Dotaz č. 1 

 

Vážení, 

 dovolujeme si Vám zaslat dotaz ohledně nesrovnalostí v zadávací dokumentaci u 

 předmětné zakázky. Při prostudování dokumentu Seznamu lokalit jsme došli k rozdílným 

 součtům u jednotlivých typů revizí v porovnání s výkazem výměr, který dle našeho 

 předpokladu obsahuje  jejich kumulaci. Například u první položky jsme napočítali dvě 

 revize v oblasti Ústí nad Labem, dvě v oblasti Most a nula v oblasti Karlovy Vary. Ovšem 

 ve výkazu je uvedeno množství v počtu 5 kusů. Rozdílné výsledky jsme zjistili rovněž 

 položek s poř. č. 2, 3, 4, 5, 6, 15 a 19. Žádáme tímto zadavatele kontrolu správnosti 

 výkazu a případně jeho následnou opravu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

 

Na základě výše obrženého dotazu, byly zadavatelem prověřeny rozdíly součtů u 

 jednotlivých typů revizí v porovnání s výkazem výměr a bylo zjištěno, že zřejmě 

 administrativní  chybou došlo k nesouladu těchto dvou příloh.   

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 5 – Seznam lokalit_Revize UTZ 2025_OPRAVA č. 1 

• Příloha č. 6 – Položkový rozpočet_OPRAVA č. 1  

 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Příloha č. 6 – 

Položkový rozpočet, může být dodavatel vyloučen z účasti ve výběrovém řízení ve 

smyslu čl. 18.4 Výzvy. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 

celou svou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
 

 
 

…………………………… 
Bc. Marie Lepešková 

Odbor veřejných zakázek 

Správa železnic, státní organizace 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-11-21T10:34:20+0000


		2024-11-21T11:37:24+0100
	Podepsáno elektronicky




